
 

                                  令和元年 6 月 20 日 

会員各位 殿 

関係各位 殿 

令和元年度日臨技北日本支部医学検査学会（第８回） 

学 会 長  居鶴 一彦  

実行委員長  奈良崎正俊 

 

 

令和元年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 8 回） 

一般演題募集及び抄録登録の期日延長について 

 

謹啓 梅雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、本学会の一般演題募集を 6 月 21 日（金）としておりましたが、より多くの会員より演題

を登録いただけるよう、登録期間を下記のとおり延長させていただきます。 

ぜひとも、より多くの演題をご応募いただきたくお願い申し上げます。なお、締切日の再延長はご

ざいませんので、あらかじめご了承ください。   

                                         謹白 

 

                    記 

 

1. 一般演題登録期間  締切 7 月 2 日（火）まで 

2. 抄録原稿登録期間  締切 7 月 9 日（火）まで 

 

  日臨技会員サイト【業務メニュー】学会・講習会より登録をお願いいたします。 

 

【学会事務局】 

  令和元年度日臨技北日本支部医学検査学会（第 8回）  

〒991-8508 寒河江市大字寒河江字塩水 80 

寒河江市立病院 臨床検査室内   黒田 浩 

TEL：0237-86-2102（直通）  

FAX：0237-86-2102 

E-mail：kitanihon8@gmail.com 

 


